本原浜岡発第 1 1 1 号

令和２年１２月１８日

原 子 力 規 制 委 員 会 殿

住 所 名 古 屋 市 東 区 東 新 町 1 番 地

申 請 者 名 中 部 電 力 株 式 会 社

 代表取締役社長

 社 長 執 行 役 員

浜岡原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉

廃止措置計画変更認可申請書の一部補正について

 「核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律」第 43 条の 3

の 34 第 3 項において準用する同法第 12 条の 6 第 3 項の規定に基づき，令

和 2 年 8 月 18 日付け本原浜岡発第 107 号をもって変更認可を申請した浜岡

原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉廃止措置計画変更認可申請書につ

いて，下記のとおり一部補正致します。

記

浜岡原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉廃止措置計画変更認可申請書

の本文及び別紙３「変更の内容」について，以下のとおり一部補正する。

・本文のうち，「五 変更の理由」を添付１のとおり補正する。

・別紙３を添付２のとおり一部補正し，47 頁の後ろに添付３「浜岡原子力

発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付

六】」を加える。

以 上

代表者の氏名 林 欣吾

添付１

浜岡原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉廃止措置計画変更認可申請書の

本文のうち「五 変更の理由」の

補正前後比較表

浜岡原子力発電所 1 号原子炉及び 2 号原子炉廃止措置計画変更認可申請書の本文のうち「五 変更の理由」の補正前後比較表

1

補正箇所  補正前  補正後  理 由

２頁

・「五  変更の

理由」の適正

化

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

添付２

浜岡原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉廃止措置計画変更認可申請書の

補正前後比較表

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

1

補正箇所  補正前  補正後  理 由

９頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

2

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１０頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

3

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１１頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

4

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１２頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

5

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１３頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

6

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１４頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

・記載の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

7

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１５頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

8

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１６頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

9

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１７頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

10

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１８頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

11

補正箇所  補正前  補正後  理 由

１９頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

12

補正箇所  補正前  補正後  理 由

２０頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

13

補正箇所  補正前  補正後  理 由

２１頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

・記載の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

14

補正箇所  補正前  補正後  理 由

２２頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

15

補正箇所  補正前  補正後  理 由

４２頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

16

補正箇所  補正前  補正後  理 由

４３頁

・性能維持施設

の維持すべき

期間の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

17

補正箇所  補正前  補正後  理 由

４５頁

・記載の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

別紙３「変更の内容」の補正前後比較表

18

補正箇所  補正前  補正後  理 由

４６頁

・記載の適正化

（注）補正箇所を青色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

添付３

浜岡原子力発電所１号原子炉及び２号原子炉廃止措置計画変更認可申請書の

別紙３「浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書

変更前後比較表【添付六】」の

47 頁の後ろに加える

「浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書

変更前後比較表【添付六】」

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 1

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 2

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 3

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 4

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 5

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 6

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 7

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 8

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 9

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 10

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 11

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 12

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 13

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 14

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 15

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 16

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 17

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 18

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 19

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化

浜岡原子力発電所１，２号原子炉 廃止措置計画認可申請書 変更前後比較表【添付六】

追加 20

（注）補正箇所を赤色の囲み線で示す。なお，補正箇所表示は，補正事項に含まない。

変 更 前  変 更 後  理  由

・記載の適正化